
UCHWAŁA NR XXI/159/20 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami), oraz art. 212, 214, 215, 222, 
235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/116/19 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 138.854,61 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku Nr 1 do 
uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 
39.822.282,41 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 39.314.364,23 zł,w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
134.919,60 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  507.918,18 zł,w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
0,00 zł zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały." 

3. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 12.347.311,73 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały." Po dokonanych 
zmianach załącznik 3.I. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się o kwotę 185.354,61 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku Nr 2 do 
uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

5. § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie:"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 
41.886.345,34 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 39.372.153,50 zł, w tym wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 217.826,71 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.514.191,84 zł, w tym wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do uchwały." 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki z tytułu wypłat poręczeń i gwarancji w kwocie 158.342,00 zł, 

2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 12.347.311,73 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały."Po dokonanych 
zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2.064.062,93 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu innych 
papierów wartościowych i wolnymi środkami.”. 

7. § 5 otrzymuje brzmienie:"§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 
633.500,00 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały."Po dokonanych zmianach załącznik Nr 5 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

Id: EEF562EB-3726-46A3-BEC7-5DFA94ADB7C0. Uchwalony Strona 1



8. § 7 otrzymuje brzmienie:"§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.034.855,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.245.000,00 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
uchwały." Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

9. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 6 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 7 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 9 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 9 do nieniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EEF562EB-3726-46A3-BEC7-5DFA94ADB7C0. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXI/159/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: EEF562EB-3726-46A3-BEC7-5DFA94ADB7C0. Uchwalony Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 685 844,12 22 223,00 708 067,12

01095 Pozostała działalność 685 844,12 22 223,00 708 067,12

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 22 223,00 22 223,00

758 Różne rozliczenia 12 850 322,18 0,00 12 850 322,18

75814 Różne rozliczenia finansowe 252 028,18 0,00 252 028,18

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

137 206,18 -137 206,18 0,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 137 206,18 137 206,18

801 Oświata i wychowanie 559 500,00 83 766,61 643 266,61

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 83 766,61 83 766,61

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 83 766,61 83 766,61

852 Pomoc społeczna 732 200,90 26 065,00 758 265,90

85202 Domy pomocy społecznej 60 418,00 26 065,00 86 483,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000,00 26 065,00 48 065,00

855 Rodzina 11 416 646,00 6 800,00 11 423 446,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 639,00 6 800,00 17 439,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 639,00 6 800,00 17 439,00

Razem: 39 683 427,80 138 854,61 39 822 282,41

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EEF562EB-3726-46A3-BEC7-5DFA94ADB7C0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXI/159/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: EEF562EB-3726-46A3-BEC7-5DFA94ADB7C0. Uchwalony Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 974 854,12 33 823,00 1 008 677,12

01095 Pozostała działalność 685 844,12 33 823,00 719 667,12

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 823,00 33 823,00

600 Transport i łączność 1 139 366,81 -74,00 1 139 292,81

60016 Drogi publiczne gminne 813 000,00 -4 074,00 808 926,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 -15 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 638 000,00 -10 000,00 628 000,00

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 20 926,00 20 926,00

60095 Pozostała działalność 123 366,81 4 000,00 127 366,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 338,44 4 000,00 118 338,44

700 Gospodarka mieszkaniowa 582 725,00 -5 802,00 576 923,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 208 748,00 -5 802,00 202 946,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 000,00 -5 802,00 177 198,00

750 Administracja publiczna 4 138 529,60 -25 000,00 4 113 529,60

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 127 000,00 3 000,00 130 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110 000,00 -4 000,00 106 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 300,00 7 000,00 20 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 778 802,00 0,00 2 778 802,00

4300 Zakup usług pozostałych 267 800,00 4 000,00 271 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 -4 000,00 31 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 78 000,00 -20 000,00 58 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 -15 000,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -5 000,00 22 000,00

75095 Pozostała działalność 435 400,00 -8 000,00 427 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 -8 000,00 47 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 359 872,00 0,00 359 872,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 6 000,00 6 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 6 000,00 6 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 160 752,00 -6 500,00 154 252,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 860,00 -4 000,00 5 860,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: EEF562EB-3726-46A3-BEC7-5DFA94ADB7C0. Uchwalony Strona 1



4190 Nagrody konkursowe 3 700,00 -2 500,00 1 200,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 199 120,00 500,00 199 620,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 400,00 500,00 20 900,00

801 Oświata i wychowanie 14 408 741,00 83 766,61 14 492 507,61

80101 Szkoły podstawowe 8 563 146,00 -35 525,00 8 527 621,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 516 427,00 -30 000,00 5 486 427,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 051 793,00 -5 000,00 1 046 793,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

154 032,00 -525,00 153 507,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

582 539,00 35 525,00 618 064,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 663,00 30 000,00 430 663,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 060,00 5 000,00 81 060,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

10 855,00 525,00 11 380,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 83 766,61 83 766,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 829,36 829,36

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 82 937,25 82 937,25

852 Pomoc społeczna 3 195 050,90 41 065,00 3 236 115,90

85202 Domy pomocy społecznej 501 996,00 51 065,00 553 061,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 120,00 1 443,00 55 563,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

359 000,00 49 622,00 408 622,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 158 800,00 -10 000,00 148 800,00

3110 Świadczenia społeczne 158 744,00 -10 000,00 148 744,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 738 667,00 0,00 1 738 667,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00 -1 000,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 025,00 3 800,00 34 825,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 400,00 -800,00 2 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 26 541,00 -2 000,00 24 541,00

855 Rodzina 11 940 563,00 -18 200,00 11 922 363,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 732 942,00 -5 000,00 7 727 942,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15 000,00 -5 000,00 10 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 9 600,00 -5 000,00 4 600,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: EEF562EB-3726-46A3-BEC7-5DFA94ADB7C0. Uchwalony Strona 2



2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

9 600,00 -5 000,00 4 600,00

85508 Rodziny zastępcze 319 600,00 -15 000,00 304 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

319 600,00 -15 000,00 304 600,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 639,00 6 800,00 18 439,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 639,00 6 800,00 18 439,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 860 049,00 44 376,00 1 904 425,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 91 000,00 -30 000,00 61 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 900,00 -30 000,00 58 900,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 646 699,00 54 500,00 701 199,00

4270 Zakup usług remontowych 136 920,60 54 500,00 191 420,60

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

6 000,00 -3 124,00 2 876,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -3 124,00 2 876,00

90095 Pozostała działalność 595 350,00 23 000,00 618 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 332 000,00 13 000,00 345 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 627 087,30 31 400,00 1 658 487,30

92195 Pozostała działalność 444 249,30 31 400,00 475 649,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 964,19 -12 300,00 182 664,19

4260 Zakup energii 27 350,00 1 200,00 28 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 350,00 -13 400,00 66 950,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -500,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 328,00 68 000,00 86 328,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 850,00 -11 600,00 26 250,00

Razem: 41 700 990,73 185 354,61 41 886 345,34

BeSTia Strona 3 z 3

Id: EEF562EB-3726-46A3-BEC7-5DFA94ADB7C0. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXI/159/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: EEF562EB-3726-46A3-BEC7-5DFA94ADB7C0. Uchwalony Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 685 844,12

01095 Pozostała działalność 685 844,12

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

685 844,12

750 Administracja publiczna 93 592,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 536,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 536,00

75056 Spis powszechny i inne 25 056,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 056,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

70 363,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 752,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 752,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 68 611,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 611,00

801 Oświata i wychowanie 83 766,61

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

83 766,61

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83 766,61

852 Pomoc społeczna 67 800,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 65 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 000,00

855 Rodzina 11 345 946,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 635 127,00

Strona 1 z 2

Id: EEF562EB-3726-46A3-BEC7-5DFA94ADB7C0. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 635 127,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 357 580,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 357 580,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 334 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

334 800,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 439,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 439,00

Razem: 12 347 311,73

Strona 2 z 2

Id: EEF562EB-3726-46A3-BEC7-5DFA94ADB7C0. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XXI/159/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: EEF562EB-3726-46A3-BEC7-5DFA94ADB7C0. Uchwalony Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 685 844,12

01095 Pozostała działalność 685 844,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 110,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 744,66

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

106,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 913,46

4300 Zakup usług pozostałych 1 572,50

4430 Różne opłaty i składki 672 396,20

750 Administracja publiczna 93 592,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 536,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 536,00

75056 Spis powszechny i inne 25 056,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

70 363,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 752,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 752,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 68 611,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 505,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 548,05

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

357,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 101,42

4300 Zakup usług pozostałych 557,20

4410 Podróże służbowe krajowe 290,88

801 Oświata i wychowanie 83 766,61

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

83 766,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 829,36

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 82 937,25

852 Pomoc społeczna 67 800,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 800,00

3110 Świadczenia społeczne 2 744,00

4300 Zakup usług pozostałych 56,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 65 000,00

3110 Świadczenia społeczne 64 025,00

4300 Zakup usług pozostałych 975,00

855 Rodzina 11 345 946,00

Strona 1 z 2

Id: EEF562EB-3726-46A3-BEC7-5DFA94ADB7C0. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85501 Świadczenie wychowawcze 7 635 127,00

3110 Świadczenia społeczne 7 579 205,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 922,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 357 580,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 035,00

3110 Świadczenia społeczne 3 126 728,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 785,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 019,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 543,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 334 800,00

3110 Świadczenia społeczne 324 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 255,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 267,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

178,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 439,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 439,00

Razem: 12 347 311,73

Strona 2 z 2

Id: EEF562EB-3726-46A3-BEC7-5DFA94ADB7C0. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XXI/159/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: EEF562EB-3726-46A3-BEC7-5DFA94ADB7C0. Uchwalony Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 2 697 562,93

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 321 649,11

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 2 000 000,00

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 375 913,82

Rozchody ogółem: 633 500,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 633 500,00

Id: EEF562EB-3726-46A3-BEC7-5DFA94ADB7C0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XXI/159/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: EEF562EB-3726-46A3-BEC7-5DFA94ADB7C0. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

1 2 3 4 5 6 7

4210 11 769,01

4260 1 500,00

4300 4 700,00

4430 250,00

18 219,01

600 60095 6050 10 500,00 Modernizacja i utwardzenie drogi gminnej

4210 714,55 Utrzymanie miejsca wypoczynku i rekreacji

4300 1 000,00 Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

12 214,55

4210 13 048,87

4260 1 500,00

4300 3 300,00

17 848,87

600 60095 6050 17 712,00
Modernizacja i utwardzenie drogi gminnej wraz z 

chodnikiem

900 90015 6060 13 288,00 Zakup i montaż oświetlenia ulicznego

4210 1 433,77

4260 4 000,00

4300 3 100,00

4430 400,00

39 933,77

4210 776,35

4260 1 250,00

4300 1 750,00

6060 13 250,00 Zakup i montaż urzadzeń na plac zabaw

17 026,35

600 60095 6050 31 126,44 Budowa chodnika 

4210 2 900,00

4260 3 200,00

4300 3 600,00

4430 300,00

41 126,44

4210 6 408,81

4260 2 200,00

4300 0,00

4430 0,00

6050 18 000,00 Przebudowa odcinka chodnika na terenie wsi

26 608,81

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2020 ROK

Lp. Sołectwo
Klasyfikacja budżetowa

Plan Nazwa przedsięwzięcia

2. Gierłachowo
921 92195

Razem: 

1. Czechnów 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej, organizacja imprez sportowo-

kulturalnych oraz utrzymanie terenów zielonych

Razem: 

4. Golina Wielka

921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i organizacja imprez sportowych i 

kulturalnych

Razem: 

3. Giżyn 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

6. Gołaszyn
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

7. Gościejewice

Razem: 

5. Golinka 921 92195

Razem: 

921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów rekreacyjnych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowo - kulturalnych

Razem: 

Id: EEF562EB-3726-46A3-BEC7-5DFA94ADB7C0. Uchwalony Strona 1



600 60095 6050 10 000,00 Budowa chodnika

4210 1 735,27

4260 2 000,00

4300 15 000,00

4430 300,00

29 035,27

600 60095 6050 14 000,00 Budowa chodnika

4210 2 209,98

4260 400,00

4300 4 200,00

20 809,98

600 60095 6050 16 000,00 Przebudowa chodnika

4210 847,86

4260 2 000,00

4300 2 000,00

4430 250,00

21 097,86

4210 6 738,78

4260 1 400,00

4300 3 500,00

11 638,78

4210 1 000,00 Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

4210 10 762,16 Utrzymanie i doposażenie placu zabaw

11 762,16

010 01095 6060 11 600,00 Doposażenie placu zabaw

4210 1 533,52

4260 1 500,00

4300 700,00

4210 300,00

4300 2 500,00

4430 250,00

18 383,52

4210 0,00

4300 0,00

4430 0,00

4210 13 626,02

4260 1 500,00

6050 7 000,00

22 126,02

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Razem: 

8. Kawcze
921 92195

Razem: 

11. Sułów Mały 921 92195

Razem: 

10. Sowiny
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

12. Szemzdrowo 921 92195

Razem: 

9. Pakówka
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej, placu zabaw oraz organizacja 

imprez sportowych i kulturalnych

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

13. Tarchalin
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

14. Trzebosz 921 92195

Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej i terenów zielonych

92195921

Razem: 

Id: EEF562EB-3726-46A3-BEC7-5DFA94ADB7C0. Uchwalony Strona 2



4210 814,39

4260 1 500,00

4300 12 200,00

4430 250,00

14 764,39

4210 7 028,37

4300 2 000,00

921 92195 4210 1 500,00
Utrzymanie terenów zielonych oraz organizacja imprez

sportowych i kulturalnych

10 528,37

4210 2 000,00

4260 2 600,00

4300 1 400,00

4210 2 543,98

4300 10 000,00

6060 13 000,00 Zakup i montaż urządzeń klimatyzacyjnych na sali wiejskiej

31 543,98

364 668,13

Razem: 

16. Wydartowo Drugie

600 60095 Remont drogi gminnej

15. Wydartowo Pierwsze 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

Fundusz Sołecki na 2020 rok:

Razem: 

17. Zaborowice 921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Sołectwo Zaborowice kulturą i sportem stoi

Id: EEF562EB-3726-46A3-BEC7-5DFA94ADB7C0. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XXI/159/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: EEF562EB-3726-46A3-BEC7-5DFA94ADB7C0. Uchwalony Strona 1



I. WYDATKI MAJĄTKOWE JEDNOROCZNE

środki własne

kredyty,

pożyczki,

obligacje i inne

papiery

wartościowe

fundusz sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Gołaszynie dz. Nr 733/10 2020 150 000,00 150 000,00

2. 900 90095 6050
Przebudowa chodnika w Bojanowie ul. Półwiejska - 

dokumentacja projektowa
2020 10 000,00 10 000,00

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Gołaszynie dz. Nr 301 2020 100 000,00 100 000,00

4. 600 60095 6050
Przebudowa chodnika na odcinku Gołaszyn - Tarchalin - 

dokumentacja projektowa
2020 19 000,00 19 000,00

5. 600 60095 6050 Przebudowa chodnika - sołectwo Sowiny 2020 16 000,00 16 000,00

6. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Pakówka 2020 14 000,00 14 000,00

7. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Kawcze 2020 10 000,00 10 000,00

8. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Gołaszyn 2020 31 126,44 31 126,44

9. 600 60095 6050
Modernizacja i utwardzenie drogi gminnej wraz z 

chodnikiem - sołectwo Golina Wielka
2020 17 712,00 17 712,00

10. 600 60095 6050
Modernizacja i utwardzenie drogi gminnej - sołectwo 

Gierłachowo
2020 10 500,00 10 500,00

11. 700 70005 6060 Wykyp gruntów 2020 10 748,00 10 748,00

12. 750 75023 6060 Zakup serwera 2020 31 000,00 31 000,00

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

rok

budżetowy

2020

(8+9+10)

WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2020

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

Id: EEF562EB-3726-46A3-BEC7-5DFA94ADB7C0. Uchwalony Strona 1



13. 801 80104 6060
Zakup urządzeń na plac zabaw (SP ul. Drzymały, SP 

Gościejewice) - Przedszkole Bojanowo
2020 30 000,00 30 000,00

14. 900 90001 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej 

Bojanowo ul. Morelowa
2020 90 000,00 90 000,00

15. 900 90001 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej ul. 

Kasztanowa dz. Nr 523/24
2020 105 000,00 105 000,00

16. 900 90001 6230 Dotacje na przydomowe oczyszczalni i wymiane pieców 2020 120 000,00 120 000,00

17. 900 90001 6050
Przebudowa kanalizacja deszczowa w Sowinach - 

dokumentacja
2020 20 000,00 20 000,00

18. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Leśna, Piaskowa i Gołaszyn 2020 98 411,00 98 411,00

19. 900 90015 6060
Zakup i montaż oświetlenia ulicznego  - sołectwo Golina 

Wielka
2020 13 288,00 13 288,00

20. 900 90095 6050
Budowa chodnika w Bojanowie ul. Sikorskiego - 

dokumentacja projektowa
2020 10 000,00 10 000,00

21. 921 92195 6060
Zakup i montaż urządzeń klimatyzacyjnych w sali wiejskiej 

- sołectwo Zaborowice
2020 13 000,00 13 000,00

22. 010 01095 6060 Doposażenie placu zabaw - sołectwo Tarchalin 2020 33 823,00 22 223,00 11 600,00

23. 921 92195 6060 Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw - sołectwo Golinka 2020 13 250,00 13 250,00

24. 600 60014 6300

Dotacja celowa dla Powiatu Rawickiego na zadanie 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4906 P Poniec 

(gr.powiatu) - Tarchalin - Gołaszyn (dr.woj. nr 309) w m. 

Tarchalin"

2020 203 000,00 203 000,00

25. 801 80195 6050
Modernizacja ogrodzenia przy szkole podstawowej ul. 

Drzymały
2020 450 000,00 450 000,00

26. 921 92195 6050 Modernizacja dachu - świetlica w Trzeboszu 2020 50 000,00 43 000,00 7 000,00

27. 754 75411 6170
Zakup mobilnego symulatora zagrożeń pożarowych przez 

Komendę Powiatową Straży Pożarnej w Rawiczu
2020 6 000,00 6 000,00

28. 921 92195 6050 Przebudowa chodnika - sołectwo Gościejewice 2020 18 000,00 18 000,00

1 693 858,44 724 223,00 794 159,00 175 476,44RAZEM

Id: EEF562EB-3726-46A3-BEC7-5DFA94ADB7C0. Uchwalony Strona 2



II. WYDATKI MAJĄTKOWE UJĘTE W WPF REALIZOWANE W 2020 ROKU

środki własne

kredyty,

pożyczki,

obligacje i inne

papiery

wartościowe

fundusz sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 010 01008 6050
Budowa osadnika na rowie melioracyjnym dz. nr 418/4 

Gołaszyn
2019 - 2020 247 000,00 247 000,00

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Golince wraz z utwardzeniem placu 2017 - 2020 378 000,00 378 000,00

3. 921 92116 6220 Adaptacja pomieszczeń na "Strefę małego czytelnika" 2019 - 2020 23 000,00 23 000,00

4. 900 90015 6150
Modernizacja oświetlenia drogowego na terenia Gminy 

Bojanowo
2019 - 2028 133 079,40 133 079,40

5. 921 92195 6050 Rozbudowa monitoringu miasta Bojanowo 2016 - 2020 18 328,00 18 328,00

799 407,40 0,00 799 407,40 0,00

2 493 265,84 724 223,00 1 593 566,40 175 476,44

Planowane wydatki

rok

budżetowy

2020

(8+9+10)

z tego źródła finansowania

RAZEM

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2020 ROKU

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

Id: EEF562EB-3726-46A3-BEC7-5DFA94ADB7C0. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr XXI/159/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: EEF562EB-3726-46A3-BEC7-5DFA94ADB7C0. Uchwalony Strona 1



dział rozdział § celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 5 6 7

2 034 855,00 577 040,00 1 105 838,00 351 977,00

203 000,00

203 000,00

6300 203 000,00

351 977,00

351 977,00

2650 351 977,00

60 000,00

60 000,00

2310 60 000,00

16 440,00

16 440,00

2310 16 440,00

4 600,00

4 600,00

2310 4 600,00

220 000,00

195 000,00

6210 195 000,00

25 000,00

2310 25 000,00

23 000,00 1 105 838,00

677 778,00

2480 677 778,00

23 000,00 428 060,00

2480 428 060,00

6220 23 000,00

50 000,00

50 000,00

2800 50 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75421

Zarządzenie kryzysowe

Dotacja celow z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

90013

Schroniska dla zwierząt

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

855

Rodzina

85505

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

852

Pomoc społeczna

85295

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

801

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota

treść

4

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego

70001

I. Jednostki sektora finansów publicznych

754

600

Transport i łączność

60014

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

700

Id: EEF562EB-3726-46A3-BEC7-5DFA94ADB7C0. Uchwalony Strona 1



1 245 000,00 305 000,00 940 000,00 0,00

10 000,00

10 000,00

5 000,00

5 000,00

2820 5 000,00

940 000,00

940 000,00

2540 940 000,00

120 000,00

120 000,00

6230 120 000,00

170 000,00

170 000,00

2360 170 000,00

3 279 855,00 882 040,00 2 045 838,00 351 977,00OGÓŁEM

926

Kultura fizyczna i sport

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

10 000,00

754
75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

010

Rolnictwo i łowiectwo

01008

Melioracje wodne

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

801

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Id: EEF562EB-3726-46A3-BEC7-5DFA94ADB7C0. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 9  

do uchwały Nr XXI/159/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: EEF562EB-3726-46A3-BEC7-5DFA94ADB7C0. Uchwalony Strona 1



w tym: dotacje z 

budżetu
w tym:

na zadania 

bieżące

wpłaty do  

budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej

Bojanowo ul. Morelowa

dz. 900 rozdz. 90001 § 6210

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej ul.

Kasztanowa dz. Nr 523/24

dz. 900 rozdz. 90001 § 6210

dz. 700 rozdział 70001 § 2650

7 032 573,00 351 977,00 195 000,00 6 990 623,00RAZEM:

Zakres dotacji

105 000,00 

700 70001

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej

1 516 395,00 351 977,00 1 504 395,00 

Dotacja przeznaczona na utrzymanie substancji 

mieszkaniowej. 

Przychody i koszty zakładów budżetowych oraz zakres i kwoty dotacji dla zakładów budżetowych

Koszty

Ogółem Ogółem

400 40002
Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji
5 516 178,00 

90 000,00 

5 486 228,00 

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Przychody

Dotacja na 

zadania 

inwestycyjne

Id: EEF562EB-3726-46A3-BEC7-5DFA94ADB7C0. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

1. Zwiększa się dochody o kwotę 22.223,00 zł.

W ramach tegorocznej edycji programu „Pięknieje wielkopolska wieś” dofinansowanie otrzymał

Tarchalin na projekt pod nazwą „Atrakcyjny i aktywny Tarchalin”. Celem konkursu jest wsparcie

inicjatyw mieszkańców sołectw uczestniczących w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-

2020”. W ramach projektu doposażony będzie plac zabaw o huśtawkę równoważną i linarium.

Całość kosztować ma niespełna 34 000,00 zł i zostanie zrealizowana do końca października

bieżącego roku.

2. Przeniesienie między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej.

Zwiększenie dochodów z tytułu zwrotu kosztów jakie ponosi OPS za naszych mieszkańców

zamieszkałych w DPS-ach.

3. Przeniesienie między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie.

Środki zostają przesunięte na realizację zadań:

- Przebudowa chodnika w Gościejewicach (18.000,00 zł)

- Modernizacja dachu - świetlica w Trzeboszu (50.000,00 zł)

- Zakup mobilnego symulatora zagrożeń pożarowych przez Komendę Powiatową Straży Pożarnej

w Rawiczu (6.000,00 zł)

4. Gmina otrzymała z WFOŚ i GW w Pozaniu umorzenie pożyczki w kwocie 46.500,00 zł (pismo

nr WFOS-II-DMU-KW/400/172/2016 z dnia 30.06.2020 r., wpływ 10.07.2020 r.). Pożyczka

dotyczyła realizacji przedsięwzięcia "Montaż hybrydowego (słoneczno-wiatrowego) oświetlenia

ulicznego z energooszczędnymi źródłami światła LED„.

Id: EEF562EB-3726-46A3-BEC7-5DFA94ADB7C0. Uchwalony Strona 1



Autopoprawka z dnia 25 sierpnia 2020 roku do uzasadnienia

1. Przeniesienie między paragrafami w funduszu sołeckim sołectwa Tarchalin.

2. Dostosowanie przychodów i kosztów ZW i K.

Id: EEF562EB-3726-46A3-BEC7-5DFA94ADB7C0. Uchwalony Strona 2



Autopoprawka z dnia 26 sierpnia 2020 roku do uzasadnienia

1. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie oraz wydatki

w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 6.800,00 zł zgodnie

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn. FB-I.3111.269.2020.2 z dnia 24 sierpnia 2020

roku z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna.

2. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 83.766,61

zł oraz wydatki w:

- Szkole Podstawowej w Bojanowie o kwotę: 58.099,18 zł,

- Szkole Podstawowej w Golinie Wielkiej o kwotę: 17.273,27 zł,

- Szkole Podstawowej w Gościejewicach o kwotę: 8.394,16 zł,

zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn. FB-I.3111.278.2020.2 z dnia 25

sierpnia 2020 roku z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne

lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby

prawny inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne.

Id: EEF562EB-3726-46A3-BEC7-5DFA94ADB7C0. Uchwalony Strona 3



Autopoprawka z dnia 27 sierpnia 2020 roku do uzasadnienia

1. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Gościejewicach.

2. Przesuwa się środki finansowe z zadania pn:. "„Przebudowa drogi gminnej Bojanowo-Pakówka"

(dz. 600 rozdz. 60016) na zadanie pn.: "Przebudowa chodnika w Bojanowie ul. Półwiejska -

dokumentacja projektowa" (dz. 900 rozdz. 90095) w kwocie 10.000,00 zł.

3. Przesuwa się środki finansowe z zadania pn.: "Zakup serwera" (dz. 750 rozdz. 75023) na zadanie

pn.: "Przebudowa chodnika na odcinku Gołaszyn-Tarchalin - dokumentacja projektowa" (dz. 600

rozdz. 60095) w kwocie 4.000,00 zł.

4. Przesuwa się środki finansowe z zadania pn.: "Przebudowa chodnika w Bojanowie ul.

Powstańców Wlkp. - dokumentacja projektowa" na zadanie pn.: „Budowa chodnika w Bojanowie

ul. Sikorskiego - dokumentacja projektowa" w kwocie 10.000,00 zł w ramach działu 900 rozdz.

90095.

Id: EEF562EB-3726-46A3-BEC7-5DFA94ADB7C0. Uchwalony Strona 4




